Committente: Amm.ne com.le di Pomarance
Localita: Pomarance
Penetrometro dinamico Pagani da 63 N

Prova penetrometrica n°:
Data:

16,06,2005

Profondita N° colpi GEOPROGETTI
0,0-0,3 3 0,0
0,3-0,6 11 03
0,6 - 0,9 16 06
0,9-12 6 0,9
12-15 5 1,2
1,5-1,8 5 15
1,8 - 2,1 7 1.8
21-24 7 2,1
24-27 5 2.4
2,7 - 3,0 7 2,7
3,0 - 3,3 6 3,0
3,3-36 10 3,3
3,6 -39 11 36
39-42 9 3,9
42 -45 11 4,2
45 -48 9 4,5
48 - 5,1 8 4,8
51-54 6 5,1
54-57 8 5,4
5,7 - 6,0 8 5,7
6,0 - 6,3 8 6,0
6,3-6,6 8 6.3
6,6 - 6,9 — 06
6,9 - 7.2 E 69 |

72
72-75 50
75-178 g 75
78 - 8,1 5 78
8.1 - 8.4 o 81
8.4 - 8.7 84 _
87-90 87 _
0.0-9.3 9.0
03-06 9.3
96 -9,9 3§~
9.9 - 10,2 102 ]
10,2 - 10,5 105 ]
10,5 - 10,8 1d8~
10,8 - 11,1 11
1,1 - 11,4 141
1,4 - 11,7 17
1,7 - 12,0 120
12,0 - 12,3 1237
12,3 - 12,8 126 ]
12,6 - 12,9 129 ]
12,9 - 13,2 132 ]
13,2 - 13,5 135 ]
13,5 - 13,8 138
13,8 - 14,1 141
14,1 - 14,4 14,4
14,4 - 14,7 147
14,7 - 15,0 150 |
15,0 - 15,3
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Rapporto df prova n.:
SEZIONE:

Richkiedente:

Provenienza
campiont:

PROVAN. 4

ANALISI

8600/05

TERRE

GEOPROGETT!

CANTIERE IN VIA COLOMBO
I POMARANCE

Sarzana B (058705

Prot. u®: 2212 del 30/86/05

PROVA ESEGUITA IL 22/08/5

A FINE DISCESA

MODULO DI DEFORMAZIONE
CARICD CEDIMENTO
Kgiemg mm
a2 0
0.5 0,19
i 0.64
i 0,90
2 1.07
2,5 1,18
DIAMETRO PIASTRA 30 CM
Mid (1,5-2,5) 1084 Kgicmg

CODICE PROVA: TEQG24

NORMA DI RIFERBMENTO: CNR B.U. n°i46

CNREU N9

Cadimenio mm
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Carico giemg

IL PRESENTE RAPPORTO DI PROVA PUC' ESSERE RIPRODOTTO SOLO IN COPIA CONFORME
i

Lo Sperimentatore
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